
AVE. GABRIEL LEYVA SOLANO S/N, LA CRUZ, ELOTA. MEL8501012M6

MUNICIPIO DE ELOTA

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CAPÍTULO DEL GASTO 

A DE DICIEMBRE DE 2018

Ejercicio del Presupuesto

Capitulo del Gasto

Presupuesto 

de Egresos 

Aprobado

Ampliaciones/

(Reducciones)

Presupuesto 

Vigente

Comprometdo Presupuesto 

Disponible 

para 

comprometer

Devengado Ejercido Pagado Cuentas por 

Pagar 

(Deuda)

Nombre
1 2 4 5 = (3-4) 6 7 8 10= (6-8)3

Subejercicio

9 = (3 - 6)

 69,297,820.72  2,893,300.62  72,191,121.34  67,757,258.93  67,757,258.93  67,746,122.93  67,746,122.93 4,433,862.41  11,136.00SERVICIOS PERSONALES 100000  4,433,862.41

 15,277,600.00  4,836,910.00  20,114,510.00  16,337,519.30  16,337,519.30  16,230,263.75  16,230,263.75 3,776,990.70  107,255.55MATERIALES Y SUMINISTROS 200000  3,776,990.70

 25,106,173.53  7,435,945.05  32,542,118.58  22,934,294.27  22,934,294.27  22,792,900.94  22,792,900.94 9,607,824.31  141,393.33SERVICIOS GENERALES 300000  9,607,824.31

 35,148,989.00  10,291,550.44  45,440,539.44  43,443,068.25  43,428,558.50  43,376,604.50  43,376,604.50 1,997,471.19  51,954.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

 400000  2,011,980.94

 835,000.00  4,222,840.00  5,057,840.00  4,953,984.18  4,927,584.18  4,888,853.43  4,888,853.43 103,855.82  38,730.75BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 500000  130,255.82

 37,553,993.20  22,705,841.29  60,259,834.49  56,890,799.56  56,890,799.56  56,890,799.56  56,890,799.56 3,369,034.93INVERSIÓN PÚBLICA 600000  3,369,034.93

 828,176.00  638,600.00  1,466,776.00  975,907.83  975,907.83  975,907.83  975,907.83 490,868.17DEUDA PÚBLICA 900000  490,868.17

TOTAL..  184,047,752.45

 53,024,987.40

 237,072,739.85

 213,292,832.32

 23,779,907.53

 213,251,922.57

 212,901,452.94

 212,901,452.94  350,469.63

 23,820,817.28

L.A.E. ANGEL GEOVANI ESCOBAR 

MANJARREZ

L.C.P. JOSE RODOLFO SALCIDO FELIX L.A.E. JESUS ALFREDO GAXIOLA VEGA

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL REG. COM. DE HACIENDA
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